Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Química

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 010/2025-DQI

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA no uso de suas atribuições e
considerando o Edital 001/2025-DQI,

RESOLVE

Alterar o prazo para a publicação do resultado parcial para o processo de seleção para a
contratação de professor formador regido pelo Edital 001/2025-DQI. O novo cronograma
passa a ser:

Resultado parcial 24/02/2025
Interposição de recursos quanto ao resultado
parcial

Até às 23h59min (horário de Brasília/DF) do
dia 25/02/2025 (prazo máximo)

Resultado final 28/02/2025

Maringá, 21 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Rodrigo Meneghetti Pontes
Chefe do Departamento de Química

		2025-02-21T16:09:39-0300